
001 |RO 20 1178810F |APA |DAE8AC80 | 16.06 15:39:09 |
002 |RO 20 2001719F |ALBS |DA57738E | 16.06 15:39:26 |
003 |RO 21 1193728F |SOLZ |DA21FEF9 | 16.06 15:39:34 |
004 |RO 21 2018907F |SOLZ |DA12038A | 16.06 15:39:45 |
005 |RO 21 1193702F |SOLZ |DAB1DF65 | 16.06 15:39:54 |
006 |RO 20 0525880F |SOLZ |DAE8AD54 | 16.06 15:40:00 |
007 |RO 21 2018908F |CUC |DA4A1E67 | 16.06 15:40:07 |
008 |RO 21 1193703F |SOLZ |DA0A8296 | 16.06 15:40:16 |
009 |RO 21 1193711F |ALBS |DA35B3B8 | 16.06 15:40:22 |
010 |RO 21 1193715F |ROSU |DA0A6F32 | 16.06 15:40:31 |
011 |RO 21 2018914F |ALBS |DA0A7949 | 16.06 15:40:39 |
012 |RO 21 2018912F |ALBS |DA0A77F7 | 16.06 15:40:49 |
013 |RO 20 2001712F |APA |DA963D5A | 16.06 15:41:02 |
014 |RO 21 1193706F |SOLZ |DA22043A | 16.06 15:41:36 |
015 |RO 21 2018903F |ALBS |DA0A7515 | 16.06 15:41:44 |
016 |RO 21 1193727M |SOLZ |DA21FF7D | 16.06 15:42:01 |
017 |RO 21 1193746M |SOLZ |DAB1E29E | 16.06 15:42:08 |
018 |RO 21 1193741M |ROSU |DA577350 | 16.06 15:42:16 |
019 |RO 21 1193707M |SPA |DA0A785B | 16.06 15:42:23 |
020 |RO 21 1193709M |SOLZ |DAC5CF92 | 16.06 15:42:29 |
021 |RO 20 0525873M |SOLZ |DAE8ACF7 | 16.06 15:42:35 |
022 |RO 21 1193737M |SOLZ |DA220478 | 16.06 15:42:45 |
023 |RO 20 2001714M |ALBS |DA577332 | 16.06 15:42:52 |
024 |RO 20 0525872M |ALBS |DAE8AF0C | 16.06 15:43:01 |
025 |RO 20 0525882M |ALBS |DAC5D258 | 16.06 15:43:11 |
026 |RO 21 1193717M |SOLZ |DA1CF52B | 16.06 15:43:22 |
027 |RO 21 1193704M |SPA |DA963F2B | 16.06 15:43:30 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 17.06.2023 02:19

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 002765 Columbofil : Dumitru Florentin
Latitudine : 46° 55" 6.2699' N Longitudine : 26° 24" 12.1097' E

Ceas Atomic : 16.06.2023 15:39:04 GPS
Ceas Porumbei : 16.06.2023 15:39:04 +0
Sincronizare : 16.06.2023 15:39:04 GPS
Por. imbarcati : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 24244 Serie ceas: 231493
Antena Club: Benzing 48907514 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 800027DA
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